1

CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  …  An Giang, ngày    tháng    năm 2023

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ AN GIANG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng Khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị An Giang;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 số …. ngày …/…/2023.

QUYẾT NGHỊ

Ngày 28/06/2023, tại Hội trường Công ty số 128 đường Nguyễn Trường Tộ, phường Bình Khánh,

TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang, Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần

Môi trường Đô thị An Giang được tổ chức với sự tham gia của ….. cổ đông sở hữu ………. cổ phần

chiếm …… tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.

Sau khi nghe nội dung các Báo cáo và các Tờ trình, Đại hội đã thảo luận và biểu quyết nhất trí

thông qua nghị quyết với các nội dung như sau:

Điều 1: Thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị về kết quả thực hiện năm 2022 – Kế hoạch

hoạt động năm 2023

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là ... chiếm tỷ lệ …% số cổ phần có quyền

biểu quyết tham dự Đại hội.

Điều 2: Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động của Ban kiểm soát năm 2022 và kế hoạch hoạt

động năm 2023

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là ... chiếm tỷ lệ …% số cổ phần có quyền

biểu quyết tham dự Đại hội.

Điều 3: Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2022 và kế hoạch

năm 2023

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là ... chiếm tỷ lệ …% số cổ phần có quyền

biểu quyết tham dự Đại hội.

DỰ THẢO

2

Điều 4:  Thông qua Tờ trình Báo cáo tài chính năm 2022 đã kiểm toán

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là ... chiếm tỷ lệ …% số cổ phần có quyền

biểu quyết tham dự Đại hội.

Điều 5: Thông qua Tờ trình Phân phối lợi nhuận thực hiện năm 2022 và Kế hoạch năm 2023

TT Nội dung Mức trích
THỰC HIỆN

NĂM 2022

KẾ HOẠCH

NĂM 2023

1 2 3 4 5

  Lợi nhuận chưa phân phối:

22.414.810.912

21.445.000.000

1 Quỹ đầu tư phát triển  10% lợi nhuận sau thuế 2.241.481.091 2.144.500.000

2
Quỹ khen thưởng, phúc

lợi

Tương đương 1,3 tháng

lương
15.967.329.821 15.122.900.000

3
Quỹ khen thưởng  Ban

quản lý

Tương đương 1 tháng

lương
227.400.000 199.000.000

4 Chia cổ tức:
Tỷ lệ cổ tức/vốn điều lệ

là 2%
3.978.600.000 3.978.600.000đ

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là ... chiếm tỷ lệ …% số cổ phần có quyền

biểu quyết tham dự Đại hội.

Điều 6: Thông qua Tờ trình Quỹ Tiền lương, thù lao Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát

1. Tổng Quỹ tiền lương người quản lý Công ty năm 2022: 2.728.800.000 đ

1.1. Người quản lý chuyên trách là người đại diện phần vốn nhà nước:

STT Chức vụ
Tiền lương

thực hiện
Số tháng Thành tiền

1 Chủ tịch HĐQT 43.200.000 đ 12 518.400.000 đ

2 Tổng Giám đốc Công ty 42.000.000 đ 12 504.000.000 đ

3 Phó Tổng Giám đốc Công ty 40. 800.000 đ 12 489. 600.000 đ

4 Phó Tổng Giám đốc Công ty 40. 800.000 đ 12 489. 600.000 đ

Tổng cộng:     2.001.600.000 đ

1.2. Người quản lý chuyên trách không phải là người đại diện phần vốn nhà nước:

3

STT Chức vụ
Tiền lương

thực hiện
Số tháng Thành tiền

1 Trưởng Ban kiểm soát 37. 800.000 đ 12   453.600.000 đ

2 Kế toán trưởng Công ty 34. 200.000 đ 8 273.600.000 đ

Tổng cộng:     727.200.000 đ

2. Thù lao thực hiện Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2022:

-  Thù lao HĐQT: 288.932.000 đ. Trong đó :

+ Thành viên HĐQT (không chuyên trách): 02 người  x  8.025.889 đ x 12 tháng = 192.621.336 đ

+ Thư ký HĐQT : 01 người  x  x  8.025.889 đ  x 12 tháng = 96.310.664 đ

- Thù lao BKS (không chuyên trách): 02 người  x  7.041.700 đ  x 12 tháng=181.440.000 đ

Tổng số tiền thù lao HĐQT và BKS năm 2022 là: 470.372.000 đ, bằng 119,7% mức

duyệt chi theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông năm 2022 (393.066.000 đồng)

3. Kế hoạch tiền lương người quản lý Công ty năm 2023:

Tổng Quỹ tiền lương kế hoạch người quản lý Công ty năm 2023: 2.388.000.000đ, trong

đó:

+ Người quản lý chuyên trách là người đại diện phần vốn nhà nước:

STT Chức vụ
Tiền lương

Kế hoạch
Số tháng Thành tiền

1 Chủ tịch HĐQT 36.000.000 đ 12 432.000.000 đ

2 Tổng Giám đốc Công ty 35.000.000 đ 12 420.000.000 đ

3 Phó Tổng Giám đốc Công ty 34.000.000 đ 12 408.000.000 đ

4 Phó Tổng Giám đốc Công ty 34.000.000 đ 12 408.000.000 đ

Tổng cộng:     1.668.000.000 đ

+ Người quản lý chuyên trách không phải là người đại diện phần vốn nhà nước:

STT Chức vụ
Tiền lương

kế hoạch
Số tháng Thành tiền

1 Trưởng Ban kiểm soát 31.500.000 đ 12 378.000.000 đ

2 Kế toán trưởng Công ty 28.500.000 đ 12 342.000.000 đ

Tổng cộng:

720.000.000 đ

4. Kế hoạch Thù lao Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2023:

Tổng số tiền thù lao HĐQT và BKS năm 2023: 390.000.000 đồng, trong đó :

4

+ Thành viên HĐQT (không chuyên trách): 02 người  x  6.633.330 đ  x 12 tháng= 159.199.920đ

+ Thư ký HĐQT: 01 người  x 6.633.340 đ  x 12 tháng= 79.600.080đ

+ Thù lao BKS (không chuyên trách): 02 người x 6.300.000 đ  x 12 tháng= 151.200.000đ

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là ... chiếm tỷ lệ …% số cổ phần có quyền

biểu quyết tham dự Đại hội.

Điều 7: Thông qua Tờ trình Lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2023

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là ... chiếm tỷ lệ …% số cổ phần có quyền

biểu quyết tham dự Đại hội.

Điều 8: Thông qua Tờ trình Thông qua Đề án cơ cấu lại doanh nghiệp giai đoạn 2021-2025

Đại hội đã biểu quyết thông qua với số cổ phần tán thành là ... chiếm tỷ lệ …% số cổ phần có quyền

biểu quyết tham dự Đại hội.

Nghị quyết được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị

An Giang thông qua toàn văn tại cuộc họp. Hội đồng quản trị và Ban Tổng giám đốc và các cá nhân

liên quan có trách nhiệm thi hành nghị quyết này. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- HĐQT.

- Ban Tổng Giám Đốc.

- Thư ký công ty.

TM Hội Đồng Quản Trị

Chủ tịch

Nguyễn Ngọc Sơn

		2023-06-27T18:24:27+0700